
UCHWAŁA NR X/50/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 19 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/41/2015 Rady Gminy Jasło z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Jasło na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/41/2015 Rady Gminy Jasło z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Jasło na rok 2015 po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:

„§ 3a. Ustala się deficyt w wysokości 2 704 045,44 zł, który zostanie pokryty przychodami
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym: 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 704 045,44 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 19E79554-3939-4145-914B-C7F60EFAD221. Podpisany Strona 1




